
Švenčionių  rajono savivaldybės tarybos
2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-36
(Švenčionių  rajono savivaldybės tarybos
2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-119 redakcija)

           ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS IR ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

              IŠ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ  

                                                    IR KITŲ  DOTACIJŲ 
(Tūkst.eurų)

Eil. Nr.
 Programos pavadinimas, valstybinės  

funkcijos

Asignavimų valdytojas, 

vykdytojas

Iš viso 2020 

m. 

iš jų darbo 

užmokesči

ui

turtui įsigyti

1 2 3 4 5 6

1
1. Ekonominės aplinkos ir 

investicijų programa 584.2     203.9   -         

2 Žemės ūkio funkcijoms
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija
130.1       123.5     -          

3 Melioracijai  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 372.0       -        -          

4 Savivaldybių patvirtintoms užimtumo 

didinimo programoms įgyvendinti

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija
82.1         80.4       -          

4.1 iš jų: vykdymui 78.8         77.1       -           

4.2         administravimui 3.3           3.3         -           

5
2. Infrastruktūros ir gyvenamosios 

aplinkos programa 7,027.5  -         6,382.6  

6 Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio 

tvarkymo funkcijai atlikti

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 14.2       -         -           

7 Kelių priežiūros programai finansuoti  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 5,290.2    -        4,672.0    

8 Privačių namų prijungimas prie centralizuoto 

nuotekų surinkimų sistemos

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 35.0         -        35.0         

9 Asbesto turinčių gaminių atliekų surinkimui  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 12.5         -        -          

10
Tekstilės atliekų surinkimo priemonių 

(konteinerių) įsigyjimui
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 3.6           -        3.6           

11
ES finansinės paramos lėšos struktūrinių 

fondų finansuojamų projektų vykdymui, iš jų :
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 1,121.8    -        1,121.8    

11.1

Švenčionių r. kraštovaizdžio formavimas 

gamtinio karkaso teritorijoje   ir estetinio   

potencialo   didinimas 

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 2.0           -         2.0           

11.2
Komunalinių  atliekų konteinerinių aikštelių 

įrengimas ir rekonstrukcija Švenčionių r. sav.                                                                                                                         
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 62.1         -         62.1         

11.3
Kompleksiškas Švenčionių raj. Pabradės 

miesto viešųjų erdvių sutvarkymas
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 113.9       -         113.9       

PATVIRTINTA

Puslapių 1



Eil. Nr.
 Programos pavadinimas, valstybinės  

funkcijos

Asignavimų valdytojas, 

vykdytojas

Iš viso 2020 

m. 

iš jų darbo 

užmokesči

ui

turtui įsigyti

1 2 3 4 5 6

11.4
Kompleksinis Švenčionėlių miesto viešųjų 

erdvių sutvarkymas
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 134.2       -         134.2       

11.5
Saulėtekio gatvės dalies rekonstravimas 

Švenčionių m. Švenčionių raj.sav
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 13.0         -         13.0         

11.6
Ryto gatvės dalies rekonstravimas 

Švenčionėlių m. Švenčionių raj.sav
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 16.1         -         16.1         

11.7 Dviračių tako įrengimas Švenčionių mieste  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 177.0       -         177.0       

11.8 Gatvių rekonstravimas Švenčionėlių mieste  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 603.5       -         603.5       

12

Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektų nuosavam indėliui užtikrinti, iš 

jų:

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 525.2       -        525.2       

12.1

Švenčionių r. kraštovaizdžio formavimas 

gamtinio karkaso teritorijoje   ir estetinio   

potencialo   didinimas 

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 14.4         -         14.4         

12.2
Kompleksinis Švenčionėlių miesto viešųjų 

erdvių sutvarkymas
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 3.9           -         3.9           

12.3

Komunalinių atliekų konteinerių aikštelių 

įrengimas ir rekonstrukcija ir konteinerių 

konteinerinėms aikštelėms įsigijimas 

Švenčionių rajono savivaldybėje

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 59.0         -         59.0         

12.4

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra 

Švenčionių rajone

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 100.0       -         100.0       

12.5
Saulėtekio gatvės dalies rekonstravimas 

Švenčionių m. Švenčionių raj.sav
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 1.6           -         1.6           

12.6
Ryto gatvės dalies rekonstravimas 

Švenčionėlių m. Švenčionių raj.sav
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 5.8           -         5.8           

12.7

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros rekonstrukcija ir plėtra 

Švenčionių rajone  

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 250.0       -         250.0       

12.8 Dviračių tako įrengimas Švenčionių mieste  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija -          -         -           

12.9 Gatvių rekonstravimas Švenčionėlių mieste  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 90.5         -         90.5         

13
Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektams įgyvendinti, iš jų"
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 25.0         -        25.0         

13.2
Kompleksiškas Švenčionių raj. Pabradės 

miesto viešųjų erdvių sutvarkymas 9.3           -         9.3           

13.3
Kompleksinis Švenčionėlių miesto viešųjų 

erdvių sutvarkymas 15.7         -         15.7         

14 3. Kultūros programa 759.0     -         759.0     

Puslapių 2



Eil. Nr.
 Programos pavadinimas, valstybinės  

funkcijos

Asignavimų valdytojas, 

vykdytojas

Iš viso 2020 

m. 

iš jų darbo 

užmokesči

ui

turtui įsigyti

1 2 3 4 5 6

15 Valstybės investicijų programai vykdyti  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 759.0       -        759.0       

16
4. Socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos programa 1,574.6  420.0   541.0     

17
ES finansinės paramos lėšos struktūrinių 

fondų finansuojamų projektų vykdymui, iš jų :
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 239.3       -        234.0       

17.1

Dienos centro  senyvo   amžiaus ir 

suaugusiems asmenims su negalia įkūrimas  

Pabradės mieste  234.0       -         234.0       

17.2

Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims Švenčionių rajone 5.3           -         -           

18

Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektų nuosavam indėliui užtikrinti, iš 

jų:

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 164.0       -        157.0       

18.1

Dienos centro  senyvo   amžiaus ir 

suaugusiems asmenims su negalia įkūrimas  

Pabradės mieste  157.0       -         157.0       

18.2
Sveikos gyvensenos skatinimas Švenčionių 

rajone 7.0           -         -           

19
Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektams įgyvendinti
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.6           -        -          

19.1

Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims Švenčionių rajone 0.6           -         -           

20 Socialinei paramai mokiniams teikti: 188.7       7.1         -          
20.1            Išlaidoms už įsigytus produktus 127.4       -        -          

20.1.1
Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazija 11.6         -         -           

20.1.2
Švenčionių r. Švenčionėlių 

Mindaugo gimnazija 6.1           -         -           

20.1.3 Švenčionių progimnazija 14.7         -         -           

20.1.4
Švenčionių r. Pabradės 

"Žeimenos" gimnazija 21.0         -         -           

20.1.5
Švenčionių rajono Pabradės 

"Ryto" gimnazija 12.0         -         -           

20.1.6
Švenčionių r. Adutiškio 

pagrindinė mokykla 9.0           -         -           

20.1.7
Švenčionių r. Švenčionėlių 

progimnazija 22.0         -         -           

20.1.8 Švenčionių pradinė mokykla 22.0         -         -           

20.1.9
Švenčionių lopšelis- darželis 

"Gandriukas" 3.0           -         -           

20.1.10 Švenčionių r. Švenčionėlių 

lopšelis-darželis "Vyturėlis" 3.0           -         -           

20.1.11
Švenčionių r. Pabradės 

lopšelis-darželis "Varpelis" 3.0           -         -           

Puslapių 3



Eil. Nr.
 Programos pavadinimas, valstybinės  

funkcijos

Asignavimų valdytojas, 

vykdytojas

Iš viso 2020 

m. 

iš jų darbo 

užmokesči

ui

turtui įsigyti

1 2 3 4 5 6

20.2           Išlaidoms už įsigytus mokinio reikmenis Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 54.0         -        -          

20.3           Socialinei paramai mokiniams  

administruoti

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 7.3           7.1         -           

21 Socialinėms paslaugoms teikti 380.5       218.0     -          

21.1             Socialinės globos teikimo asmenims su 

sunkia negalia užtikrinimas

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 160.5       3.6         -          
21.1.1 iš jų :vykdymui 155.8       -         -           

21.1.2        administravimui 4.7           3.6         -           

21.2
       Socialinei priežiūrai socialinės rizikos 

šeimoms teikti

Švenčionėlių socialinių 

paslaugų centras 42.5         41.9       -          

21.3
Švenčionių rajono socialinių 

paslaugų centras 177.5       172.5     -          

22 Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija
0.8           -        -          

22.1 iš jų :vykdymui 0.8           -         -           

22.2        administravimui -          -         -           

23 Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 

mokėti

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija
167.7       4.0         -          

23.1  iš jų: vykdymui 163.6       -         -           

23.2        administravimui 4.1           4.0         -           

24
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

užtikrinimui
Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 7.9           7.1         -           

25 Savivaldybei perduotoms įstaigoms išlaikyti
47.0         2.6         -          

25.1
Švenčionėlių socialinių 

paslaugų centras 4.0           2.6         -           

25.2 Pabradės vaikų globos namai 6.0           -         -           

25.3
Švenčionių rajono socialinių 

paslaugų centras 37.0         -         -           

26
Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms 

vykdyti

Švenčionių rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 190.8       143.9     -           

27

Savivaldybių socialinių paslaugų įstaigų 

darbuotojams vienkartinėms premijoms už 

ypač svarbių užduočių vykdymą valstybės 

lygio ekstremaliosios situacijos ir karantino 

metu išmokėti

Švenčionių rajono socialinių 

paslaugų centras 37.3         37.3       -           

28

Universaliai stacionariai rentgeno 

diagnostikos medicinos priemonei VšĮ 

Švenčionių rajono ligoninei įsigyti

Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 150.0       -         150.0       

29
5. Švietimo ir sporto veiklos 

programa     9,144.8   5,868.0     2,811.9 

30
Mokykloms(klasėms), skirtoms mokiniams, 

turintiems specialiųjų poreikių:           33.8          25.8               -   

Puslapių 4



Eil. Nr.
 Programos pavadinimas, valstybinės  

funkcijos

Asignavimų valdytojas, 

vykdytojas

Iš viso 2020 

m. 

iš jų darbo 

užmokesči

ui

turtui įsigyti

1 2 3 4 5 6

30.1
Švenčionių r. Zigmo 

Žemaičio gimnazija 3.7                       -                 -   

30.2
Švenčionių r. Švenčionėlių 

Mindaugo gimnazija 4.8                      4.7               -   

30.3 Švenčionių progimnazija 4.8           3.4         -           

30.4
Švenčionių rajono Pabradės 

"Ryto" gimnazija 4.8           3.9         -           

30.5 Švenčionių pradinė mokykla 15.7         13.8       

31 Ugdymo reikmėms finansuoti :      6,198.8     5,812.7            31.6 

31.1 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 122.6       -         -           

31.2
Švenčionių Zigmo Žemaičio 

gimnazija 572.5       549.2     3.0           

31.3
Švenčionių r. Švenčionėlių 

Mindaugo gimnazija 487.8       467.8     1.5           

31.4 Švenčionių progimnazija 505.3       483.7     2.2           

31.5
Švenčionių r. Pabradės 

"Žeimenos" gimnazija 982.0       948.5     3.5           

31.6
Švenčionių rajono Pabradės 

"Ryto" gimnazija 1,175.9    1,131.6  4.2           

31.7
Švenčionių r. Adutiškio 

pagrindinė mokykla 227.0       219.0     -           

31.8
Švenčionių r. Švenčionėlių 

progimnazija 748.8       716.8     4.5           

31.9 Švenčionių pradinė mokykla 508.6       486.1     5.0           

31.10
Švenčionių lopšelis- darželis 

"Gandriukas" 278.3       261.4     1.9           

31.11 Švenčionių r. Švenčionėlių 

lopšelis-darželis "Vyturėlis" 218.1       203.3     3.8           

31.12
Švenčionių r. Pabradės 

lopšelis-darželis "Varpelis" 276.4       259.6     2.0           

31.13
Švenčionių Juliaus Siniaus  

meno mokykla 11.0         10.8       -           

31.14
Švenčionių r. Švenčionėlių 

meno mokykla 6.1           6.0         -           

31.15
Švenčionių r. Pabradės meno 

mokykla 11.3         11.1       -           

31.16
Švenčionių rajono švietimo 

pagalbos tarnyba 60.7         51.5       -           

31.17
Švenčionių rajono sporto 

centras 6.4           6.3         -           

32 Neformaliojo vaikų švietimo palaugų plėtra 46.5         27.5       -          

32.1
Švenčionių r. Pabradės meno 

mokykla 8.7           8.6         -           

32.2
Švenčionių Juliaus Siniaus  

meno mokykla 7.5           7.4         -           

32.3
Švenčionių r. Švenčionėlių 

meno mokykla 6.9           6.8         -           

Puslapių 5



Eil. Nr.
 Programos pavadinimas, valstybinės  

funkcijos

Asignavimų valdytojas, 

vykdytojas

Iš viso 2020 

m. 

iš jų darbo 

užmokesči

ui

turtui įsigyti

1 2 3 4 5 6

32.4
Švenčionių rajono sporto 

centras 4.8           4.7         -           

32.5  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 18.6         -         -           

33
Neformaliojo vaikų švietimo palaugų plėtra 

(ES lėšos)
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 85.4         2.0         -          

34 Valstybės investicijų programai vykdyti  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 1,549.3    -        1,549.3    

35
ES finansinės paramos lėšos struktūrinių 

fondų finansuojamų projektų vykdymui, iš jų:
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 1,066.2    -        1,066.2    

35.1
Švenčionių raj. Švenčionėlių progimnazijos 

edukacinių erdvių efektyvinimas 289.0       -         289.0       

35.2
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas Švenčionių raj. 777.2       -         777.2       

36

Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektų nuosavam indėliui užtikrinti, iš 

jų:

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 83.4         -        83.4         

36.1
Švenčionių raj. Švenčionėlių progimnazijos 

edukaciniųerdvių efektyvinimas 18.0         -         18.0         

36.2
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas Švenčionių raj. 65.4         -         65.4         

37
Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektams įgyvendinti, iš jų:
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 81.4         -        81.4         

37.1
Švenčionių raj. Švenčionėlių progimnazijos 

edukaciniųerdvių efektyvinimas 24.0         -         24.0         

37.2
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas Švenčionių raj. 57.4         -         57.4         

38
6. Savivaldybės valdymo programa         472.4        425.1              9.3 

39
Savivaldybės priešgaisrinių tarnybų 

organizavimas

Priešgaisrinės apsaugos 

tarnyba prie Švenčionių 

rajono savivaldybės 

administracijos 331.5       312.0     -           

40 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų   

teikimas valstybės registrams

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.4           -         -           

41 Civilinės būklės aktų registravimas  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 22.4         22.1       -           

42 Civilinės saugos organizavimas  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 17.9         15.2       -           

43
Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto 

valdymas
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.6           0.6         -           

44 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 8.2           8.1         -           

Puslapių 6



Eil. Nr.
 Programos pavadinimas, valstybinės  

funkcijos

Asignavimų valdytojas, 

vykdytojas

Iš viso 2020 

m. 

iš jų darbo 

užmokesči

ui

turtui įsigyti

1 2 3 4 5 6

45 Archyvinių dokumentų tvarkymas  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 25.1         21.6       -           

46 Mobilizacijos administravimas  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 9.3           8.2         -           

47
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų 

apskaitos duomenų tvarkymas

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 8.8           -         -           

48 Jaunimo teisių  apsauga  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 18.9         17.5       -           

49 Pirminės teisinės pagalbos teikimas  Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 1.9           1.9         -           

50 Duomenims suteikos valstybės pagalbos  

registrui teikti

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 0.2           0.2         -           

51
Valstybės biudžeto lėšos ES struktūrinių 

fondų projektų nuosavam indėliui užtikrinti
 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 9.3           -         9.3           

52
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatorių pareigybėms išlaikyti

 Švenčionių rajono 

savivaldybės administracija 17.9         17.7       -           

53 VISO :   19,562.5   6,917.0   10,503.8 

Puslapių 7


	25729564441689800.xlsx

